
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/1447/22 
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXV/608/16 Rady Miasta Gdyni z dnia 26 października 2016 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2022 r., poz.1452, 1512) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXV/608/16 Rady Miasta Gdyni z dnia 26 października 2016 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Pom. 2016, poz. 3716) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. od samochodu ciężarowego, bez względu na rodzaj zawieszenia i ilość osi, o dopuszczalnej masie 
całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton - 2 784,00 zł"; 

2) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

"4. od ciągnika siodłowego i balastowego, przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą, bez względu na rodzaj zawieszenia i ilość osi, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów: 

a) od 12 ton do 36 ton włącznie - 2 004,00 zł 

b) powyżej 36 ton - 2 628,00 zł". 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLVI/1424/22 Rady Miasta Gdyni z dnia 26 października 2022 r. zmieniająca 
uchwałę nr XXV/608/16 Rady Miasta Gdyni z dnia 26 października 2016 r. w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od środków transportowych. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.12.2022 r.

Poz. 4814



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Gdyni 

 
 

Jakub Ubych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4814


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2022-12-08T07:54:29+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




